




        
        
        
            
                            
                    
                        [image: ]
                    
                

                        

            
                
                	Mācības uzņēmumiem
	Stratēģiskā vadība
	Vadītāju attīstība
	Komandas darbs
	Klientu apkalpošana
	Pārdevēju attīstība
	Projektu vadība
	1 METODES TRENIŅŠ



	Mācību kalendārs
	Treneri
	Īstenotie projekti
	E-krātuve
	Par mums
	Par WIN partners
	Sazinies ar mums



	WINNOVATION 2024


                
                
                                

                
                
                    [image: ][image: ][image: ][image: ]                

                

                
                
                    
                        

                    

                

                

                
                                    
                                                    [image: ]
                                            

                                
            


            
            
                [image: ][image: ][image: ][image: ]            

            

            
            
                
                    

                

            


            
                
                    
                        [image: ]
                    
                    
                    
                        [image: ]
                    
                

                Precīzākam rezultātam galotnes vietā ieraksti "*" simbolu


                
                    Lūdzu ievadiet vismaz 3 rakstu zīmes!

                

            

            

            
                            
                                            [image: ]
                                    

                        
            
            [image: ]
            
            

                
                
                    
                        

                    
                

                

                [image: ]
                
                                
                                            
                            Mācības uzņēmumiem
                        

                                                    
                                                                    
                                        Stratēģiskā vadība
                                        [image: ]
                                    

                                                                    
                                        Vadītāju attīstība
                                        [image: ]
                                    

                                                                    
                                        Komandas darbs
                                        [image: ]
                                    

                                                                    
                                        Klientu apkalpošana
                                        [image: ]
                                    

                                                                    
                                        Pārdevēju attīstība
                                        [image: ]
                                    

                                                                    
                                        Projektu vadība
                                        [image: ]
                                    

                                                                    
                                        1 METODES TRENIŅŠ
                                        [image: ]
                                    

                                                            

                                                
                            Mācību kalendārs
                        

                                                
                            Treneri
                        

                                                
                            Īstenotie projekti
                        

                                                
                            E-krātuve
                        

                                                
                            Par mums
                        

                                                    
                                                                    
                                        Par WIN partners
                                        [image: ]
                                    

                                                                    
                                        Sazinies ar mums
                                        [image: ]
                                    

                                                            

                                                
                            WINNOVATION 2024
                        

                                        

                
                
                                

                
                
                    [image: ][image: ][image: ][image: ]                

                
            

            

        

        
    

        

    
    
        
            
                
                    

                

                
                    
                        
                            
                                [image: ]
                            
                            
                            
                                [image: ]
                            
                        


                        Precīzākam rezultātam galotnes vietā ieraksti "*" simbolu


                        
                            Lūdzu ievadiet vismaz 3 rakstu zīmes!

                        

                    

                

                
                    
                        Aizvērt
                        Meklēt
                    

                

            

        

    



    
        
            
                [image: close]
                
                    
                        
                        Inovētspējas attīstība

                        
                    
                                            Norādi plānoto dalībnieku skaitu

                        
                                        
                        
                        +
                        -
                    


                    
                        
                            
                                
                            


                            
                                
                            


                            
                                
                            


                            
                                
                            


                            
                                
                                    Izvēlies sev ērtāko saziņas veidu
zvans pa tālruni
e-pasts
WhatsApp


                                

                            



                        

                        

                            
                            
                                
                            

                        


                        

            
            Kur uzzināji par šo programmu?        

        

        
            
                Lūdzu, izvēlies variantu
Instagram
Sarunā ar WIN partners pārstāvi
LinkedIn
Facebook
WIN partners e-pasta izsūtne (newsletter)
Google / cits interneta pārlūks
Citur (lūdzu, precizējiet)


            

        


        
            
        

    



                        
                            
                            
                                
                                    
                                        
                                            [image: check]
                                        

                                    

                                

                                                                    Esmu izlasījis un piekrītu winpartners.lv privātuma politikai

                                                            
                        

                        
                            
                            [image: preloader]
                        

                    

                


                
                    
                        [image: success]
                    

                                            Paldies!

Esam saņēmuši Tavu ziņu un atbildēsim pēc iespējas ātrāk!



                                    

            

        

    


    
        
            
                404 KĻŪDA

                                    Izskatās, ka lapa, ko meklēji, neeksistē.

Tas varēja notikt tāpēc, ka tās saturs bija publicēts mūsu vecajā mājaslapā, taču pašlaik nav aktuāls un netika pārcelts uz jauno vietni.

Ja meklē mācības savai komandai, ieskaties WIN partners programmu piedāvājumā vai sūti ziņu, un mēs palīdzēsim izveidot mācību programmu, kas atbilst Tava biznesa vajadzībām.



                            

        

    


    [image: ]
    
        
            
                
                                            
                            
                                [image: ]
                            
                        

                                            © Winpartners 2024

                    	Privātuma politika


                

                                    
                                                    
                                +371 23 668 877
                                [image: phone]
                            

                                                    
                                birojs@winpartners.lv
                                [image: email]
                            

                                                
                                                    
                                                                    
                                        Facebook
                                        [image: facebook]
                                    

                                                                                                    
                                        LinkedIn
                                        [image: linkedin]
                                    

                                                                                                    
                                        Instagram
                                        [image: instagram]
                                    

                                                                                                    
                                        Spotify
                                        [image: spotify]
                                    

                                                            

                                                

                    

                	Sākuma lapa
	Par WIN partners
	Treneri
	Kontakti


                    
                                                    
                            
                            
                            
                            
                                                    




                                            

                            

        

        
            
                Izstrāde

                
                    [image: ps.lv]
                
            
        

    







    
        
            Šī tīmekļa vietne izmanto sīkdatnes – nelielas teksta datnes, kuras tiek saglabātas jūsu datorā vai mobilajā ierīcē, kad jūs atverat vietni. Lai uzzinātu vairāk, spied šeit.
saprotu
            
        

    

    

[image: ]


